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WYDATKI 

Treść 
Oświata I wychowanie 

Szkoły artystyczne 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
rit,/ynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

rit,/platy na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

!Zakup usług pozostałych 

!Zakup usług dostępu do sieci Internet 
K)plata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
Podróże służbowe krajowe 

Różne opiaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Opiaty na rzecz budżetu państwa 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia bezosobowe 

:Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

Razem: 

Wartość 

2 991 550,0C 

78 170,00 

2 050 590,0C 

194 360,0C 

362 160,00 

51 740,0C 

2460,0C 

4480,00 

11 200,0C 

55 000,0C 

35 600,00 

2 250,0C 

14 580,0C 

1 600,0C 

2 500,00 

4150,00 

1 060,0C 

116 740,0C 

230,0C 

2 680,00 

1526Ó,OC 

3260,0C 

4 700,00 

7 300,0( 
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